
 
 

UCHWAŁA NR XVI/86/2025 
RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/80/2025 Rady Gminy Czarnocin z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie gminy Czarnocin na rok 2025 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U z 2023 r. 
poz. 1580, poz. 2375) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XV/80/2025 Rady Gminy Czarnocin z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Czarnocin na 2025 rok, § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Realizacja Programu dotyczącego bezdomnych zwierząt będzie polegać na:  

1) odławianiu i transporcie zwierząt do schroniska dla zwierząt w sposób humanitarny, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami w sprawie zasad i warunków wyłapywania zwierząt, w tym także 
w trakcie przewozu, bezdomnych psów z terenu gminy Czarnocin przez Schronisko dla bezdomnych 
zwierząt „BAROS” mieszczącym się w Suchedniowie przy ul. Berezów 76 d, 26-130 Suchedniów - 
odławianie zwierząt realizowane jest na podstawie zgłoszeń, które są weryfikowane przez 
pracownika Urzędu Gminy Czarnocin;  

2) zapewnieniu bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt prowadzonym przez 
Schronisko dla bezdomnych zwierząt „BAROS” mieszczącym się w Suchedniowie przy ul. Berezów 
76 d, 26-130 Suchedniów, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie normami i przepisami prawa 
w zakresie zapewnienia odbieranym zwierzętom właściwych warunków bytowych.”. 

§ 2. W pozostałej części załącznik do uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 5163



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Pytel- Domańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5163


	UCHWAŁA NR XVI/86/2025 RADY GMINY CZARNOCIN z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-13T12:41:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




